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Mål/Förväntat studieresultat
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna • 

Beskriva och redogöra för hur olika filosofer genom idéhistorien tagit sig an frågan om livets mening  •
Identifiera och kunna redogöra för livsåskådningsresonemang i skönlitteratur   •
Utföra enklare analyser av filosofiska och skönlitterära texter avseende frågeställningar kring livets mening   •

Kursinnehåll
Den studerande läser filosofiska och skönlitterära texter från antiken fram till i dag. Olika filosofers behandling av 
frågan om livets mening berörs och analyseras. Ett antal romaner och någon novell läses med avsikten att frilägga 
och förstå deras inneboende resonemang kring livsåskådningsfrågor. Utöver detta ges den studerande tillfälle att 
kritiskt analysera och problematisera livsåskådningar och deras svar på frågan om livets mening.

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Den studerande deltar aktivt i kursens samtliga moment. Undervisningen bedrivs via en digital läroplattform och sker 
helt på distans och utan fysiska träffar. Kursen är tematiskt upplagd och innehåller fyra olika delar med tydliga 
läsanvisningar och uppgiftsformuleringar.
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Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Examinationen sker kontinuerligt efter varje avslutat delmoment via virtuella diskussionsfora, skriftliga 
inlämningsuppgifter och analyser. Examinationen sker genom att den studerande aktivt deltar i diskussionerna samt 
genomför skriftliga uppgifter enligt anvisningar.

0001 Skriftlig analysuppgift1. 
0002 Tentamen i quizform2. 
0003 Diskussionsfrågor och analys3. 
0004 Komparativ analys   4. 
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